DESARROLLO URBANO PARA EL ESTADO DE NUEVO LEÓN, APRUEBA LA SOLICITUD DEL R. 

AYUNTAMIENTO DE SAN NICOLÁS DE LOS GARZA, NUEVO LEÓN, PARA CELEBRAR 

CONTRATO DE CONCESIÓN DE USO, APROVECHAMIENTO Y EXPLOTACIÓN DE UN ÁREA 

MUNICIPAL IDENTIFICADO CON EL EXPEDIENTE CATASTRAL 36-053-011, CON UNA SUPERFICIE 

DE 299.75 M2 – DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PUNTO SETENTA Y CINCO METROS 

CUADRADOS, CON UNA VIGENCIA DE 3 –TRES AÑOS, A FAVOR DE LA ASOCIACIÓN 

CRIMINÓLOGOS POR UNA LIBERTAD RESPONSABLE, A.C., UBICADO EN LA CALLE BERLÍN NO. 

200, ENTRE CALLE VIENA Y AVENIDA SANTO DOMINGO, COL. EL REFUGIO 1ER.

[...]

SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN DEL MUNICIPIO DE MONTERREY, NUEVO 

LEÓN, MEDIANTE EL CUAL SOLICITA LA APROBACIÓN DEL H. CONGRESO DEL ESTADO PARA 

CELEBRAR CONTRATO DE CONCESIÓN DE USO, APROVECHAMIENTO Y EXPLOTACIÓN DE UN 

ÁREA MUNICIPAL CON UNA SUPERFICIE DE 675 –SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO METROS 

CUADRADOS, A FAVOR DEL SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA EDUCACIÓN 

(SNTE) SECCIÓN 50 –CINCUENTA –NUEVO LEÓN, POR UN PERÍODO DE 10 –DIEZ AÑOS, UBICADO 

EN LA COLONIA SAN JORGE, EN EL MUNICIPIO DE MONTERREY, NUEVO LEÓN. ACUERDO. 

PRIMERO.-  LA LXXVI LEGISLATURA AL H.

[...]

HUMANOS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y DESARROLLO URBANO PARA EL ESTADO DE 

NUEVO LEÓN, APRUEBA LA SOLICITUD DEL R. AYUNTAMIENTO DE MONTERREY, NUEVO 

LEÓN, PARA CELEBRAR CONTRATO DE CONCESIÓN DE USO, APROVECHAMIENTO Y 

EXPLOTACIÓN DE UN ÁREA MUNICIPAL CON UNA SUPERFICIE 675 –SEISCIENTOS SETENTA Y 

CINCO METROS CUADRADOS, DENTRO DE UN INMUEBLE DE MAYOR EXTENSIÓN, 

IDENTIFICADO CON EL EXPEDIENTE CATASTRAL NÚMERO 30-015-001, A FAVOR DEL 

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA EDUCACIÓN (SNTE) SECCIÓN 50 –

CINCUENTA -NUEVO LEÓN, UBICADO EN LA AV. JUAN JOSÉ HINOJOSA, COLONIA SAN JORGE,

[...]

SOBERANÍA LA APROBACIÓN PARA DESINCORPORAR DEL DOMINIO PÚBLICO UN INMUEBLE 

PROPIEDAD DEL ESTADO, IDENTIFICADO CON EL EXPEDIENTE CATASTRAL NÚM. 42) 66-000-

962, UBICADO EN LA AUTOPISTA MONTERREY-REYNOSA SIN NÚMERO, EN LA COL. EX 

COMUNIDAD DE PROPIOS, EN EL MUNICIPIO DE JUÁREZ, NUEVO LEÓN, CON UNA SUPERFICIE 

DE 24,000.00 M2 –VEINTICUATRO MIL METROS CUADRADOS, PARA SER ENAJENADO A FAVOR 

DEL GOBIERNO FEDERAL PARA USO DE LA SECRETARÍA DE LA DEFENSA NACIONAL, 

MEDIANTE CONTRATO DE DONACIÓN. DECRETO. ARTÍCULO PRIMERO.- LA LXXVI 

LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN, POR LOS